

Krycí list zadání

Olomouc, ul.Erenburgova		Část : Oprava veřejného osvětlení		
Zakázka :				
Faktura :				
Zakázka číslo :	22	Umístění : Olomouc, ul.Erenburgova		
Stavební objekt číslo :		Investor : Magistrát města Olomouce		
Rozpočet číslo :	\\Tona\Or32Data\2023;22;Olo	Objednal :		
Dodatek číslo :		Projektant :		
Archivní číslo :		Zpracoval : Elektromontáže BLESK,s.r.o.		
Datum :	01/02/2023	Soubor : \\Tona\Or32Data\2023;22;Olomouc, ul.Erenburgova		
Rozpočtové náklady [Kč]				
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky
HSV				
PSV				
MON	205 497,86	235 560,68		
VRN				
OST				
Celkem	205 497,86	235 560,68		
Základní rozpočtové náklady				
				441 058,54 Kč
Přirážky				
				441 058,54 Kč
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)				
				441 058,54 Kč
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				
Sazba[%]	Základ		Daň	
21 %	441 058,54 Kč		92 622,29 Kč	
15 %				
0 %				
				92 622,30 Kč
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				
				533 680,84 Kč

Název nákladu	Částka	Sazba DPH
Ostatní náklady		
Celkové ostatní náklady		
Dílčí DPH		
Základna		Daň
Dne:		

Účelové měrné jednotky (bez DPH)	Počet MJ
Název MJ	Náklady/MJ
Dne:	

Razítko:	Razítko:

Elektromontáže BLESK, s.r.o.
 Na Zátoké 452/1a, 773 00 Olomouc
 DIČ: CZ268360111

Dne: _____

Odsouhlasil: _____

Položkový rozpočet

Oprava veřejného osv.

Olomouc, ul. Erenburgova

22

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SIKP)	Množství [M]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm[1][M]	% Dph
001	B							441 058,54 Kč	205 497,86	235 560,68	0,00	0,00	0,00	92 622,30
1 O	MON							421 620,74 Kč	205 497,86	216 122,88	0,00	0,00	0,00	88 540,36
Seznam položek pro oddíl :														
S	1	1			6,000	ks	8,548,55	51 291,30 Kč	51 291,30					21 %
S	2	1.1			6,000	ks	10 174,94	61 049,64 Kč	61 049,64					21 %
S	3	1.5			6,000	ks	779,53	4 677,18 Kč	4 677,18					21 %
S	4	1.6			180,000	kg	64,17	11 550,60 Kč	11 550,60					21 %
S	5	1.7			42,000	m	34,72	1 458,24 Kč	1 458,24					21 %
S	6	1.8			210,000	m	230,39	48 381,90 Kč	48 381,90					21 %
S	7	1.9			210,000	m	4,21	884,10 Kč	884,10					21 %
S	8	1.10			210,000	m	53,65	11 266,50 Kč	11 266,50					21 %
S	9	1.12			1,000	soubor	14 938,40	14 938,40 Kč	14 938,40					21 %
P	10	01			6,000	ks	2 040,88	12 245,28 Kč		12 245,28				21 %
P	11	01			210,000	m	362,94	76 217,40 Kč		76 217,40				21 %
P	12	1.3			1,000	soubor	7 942,60	7 942,60 Kč		7 942,60				21 %
P	13	1.4			10,000	hod	704,84	7 048,40 Kč		7 048,40				21 %
P	14	1.5			1,000	soubor	6 943,20	6 943,20 Kč		6 943,20				21 %
P	15	1.9			1,000	soubor	14 517,60	14 517,60 Kč		14 517,60				21 %
P	16	1.9			1,000	kč	10 414,80	10 414,80 Kč		10 414,80				21 %
P	17	1.12			1,000	soubor	9 994,00	9 994,00 Kč		9 994,00				21 %
P	18	1.11			1,000	soubor	7 890,00	7 890,00 Kč		7 890,00				21 %
P	19	1.11			1,000	kč	62 909,60	62 909,60 Kč		62 909,60				21 %
2 O	MON							19 437,80 Kč	0,00	19 437,80	0,00	0,00	0,00	4 081,94
Seznam položek pro oddíl :														
P	1	1.13			1,000	soubor	2 803,58	2 803,58 Kč		2 803,58				21 %
P	2	1.14			1,000	soubor	6 030,06	6 030,06 Kč		6 030,06				21 %
P	3	1.15			1,000	soubor	2 209,20	2 209,20 Kč		2 209,20				21 %
P	4	1.16			1,000	soubor	4 313,20	4 313,20 Kč		4 313,20				21 %
P	5	1.16			1,000	kč	4 081,76	4 081,76 Kč		4 081,76				21 %